

Top 3 narożniki, które pokochasz: odkryj sekret idealnego wypoczynku w Twoim salonie

Data publikacji: 27.09.2024 13:45

Czy marzysz o salonie, który będzie nie tylko stylowy, ale i niezwykle funkcjonalny? Kluczem do stworzenia takiej przestrzeni może być odpowiednio dobrany narożnik. Ten wszechstronny mebel potrafi całkowicie odmienić charakter pomieszczenia, zapewniając jednocześnie komfortowe miejsce do relaksu i snu. Poznaj trzy popularne typy narożników, które z pewnością skradną Twoje serce.



Grafika: materiał partnera

Czym różnią się narożniki do spania codziennego od tych do spania okazjonalnego?

Narożniki do spania to meble, które łączą w sobie funkcjonalność kanapy i łóżka. Jednak nie wszystkie modele są stworzone do tego samego celu. Istotne jest rozróżnienie między narożnikami przeznaczonymi do codziennego spania a tymi, które służą jedynie do okazjonalnego noclegu.

Narożniki do spania codziennego charakteryzują się przede wszystkim wysoką jakością wykonania i trwałością. Są projektowane z myślą o intensywnym, codziennym użytkowaniu, dlatego są wyposażone w:

- wytrzymały stelaż, często wykonany z drewna lub metalu, zapewniający stabilność i długotrwałe użytkowanie,
- wysokiej jakości wypełnienie, zazwyczaj sprężynowe lub z pianki wysokoelastycznej, gwarantujące komfortowy sen,
- łatwy w obsłudze i trwały mechanizm rozkładania, który wytrzyma codzienne użytkowanie,
- dodatkowe wzmocnienia w miejscach najbardziej narażonych na zużycie.

Z kolei narożniki do spania okazjonalnego są przeznaczone do sporadycznego wykorzystania jako łóżko, na przykład podczas wizyty gości. Charakteryzują się prostszą konstrukcją, która może być mniej wytrzymała na codzienne rozkładanie. Zwykle mają cieńsze wypełnienie z pianki o mniejszej gęstości i mniej zaawansowany mechanizm rozkładania, który może być trudniejszy w obsłudze.

Wybierając narożnik z funkcją spania, warto dokładnie przemyśleć, jak często będzie on wykorzystywany jako łóżko. Jeśli planujesz spać na nim regularnie, zainwestuj w model przeznaczony do codziennego użytku, który zapewni Ci komfort i przetrwa lata.

3 najczęściej wybierane modele narożników z funkcją spania – zwróć na nie uwagę

Jednym z najpopularniejszych narożników jest model w kształcie litery L. Charakteryzuje się ergonomiczną konstrukcją, która doskonale wpasowuje się w róg pomieszczenia. Ma szerokie siedzisko, co przekłada się na dużą powierzchnię spania po rozłożeniu. Na rynku są dostępne modele prawo- i lewostronne, a większość jest wyposażona w pojemnik na pościel pod siedziskiem lub w części narożnej. Narożniki w kształcie litery L są idealne do średnich i dużych salonów – oferują wygodne miejsce do siedzenia dla całej rodziny oraz przestronne łóżko po

rozłożeniu.

Na drugim miejscu w rankingu najchętniej kupowanych narożników plasują się modele modułowe. Ich główna zaleta to możliwość dowolnej konfiguracji elementów. To przekłada się na łatwość dostosowania do różnych pomieszczeń. Doceniana przez użytkowników jest też opcja rozbudowy lub zmniejszenia narożnika w przyszłości. Ponadto tego typu modele często są wyposażone w ruchome zagłówki i podłokietniki. Modułowe narożniki z funkcją spania są doskonałym wyborem dla osób ceniących elastyczność i możliwość łatwej zmiany aranżacji wnętrza.

Na podium popularnych narożników znajduje się też wariant na nóżkach, który łączy w sobie funkcjonalność z nowoczesnym designem. Takie modele pasują do aranżacji w rozmaitych stylach – zarówno skandynawskich, jak i minimalistycznych czy nowoczesnych lub eklektycznych. Narożniki na nóżkach z funkcją spania sprawdzają się szczególnie dobrze w mniejszych pomieszczeniach, gdzie ważne jest optyczne powiększenie przestrzeni. Zarówno modele na nóżkach, jak i narożniki modułowe oraz wiele innych znajdziesz w [Agacie](#).

Od czego zależą ceny narożników?

Ceny narożników zależą od wielu czynników. Najważniejszym aspektem jest oczywiście konstrukcja. Modele z solidnym stelażem drewnianym i wysokiej jakości pianką lub sprężynami oraz łatwym w obsłudze mechanizmem rozkładania mogą kosztować więcej niż te o prostej budowie. Ważny jest też materiał. Modele wykonane z wysokiej jakości tkanin, skóry naturalnej czy ekologicznej są droższe od tych z cieńszych, mniej wytrzymałych materiałów. Funkcjonalność też przekłada się na cenę – narożniki z funkcją spania codziennego zwykle kosztują więcej niż zwykłe sofy narożne przeznaczone do okazjonalnego noclegu. Ponadto znaczenie mają też rozmiar i dodatkowe funkcje, takie jak regulowane zagłówki, pojemniki na pościel czy schowki w podłokietnikach. Warto pamiętać, że inwestycja w dobrej jakości narożnik to decyzja na lata.

Niezależnie od tego, czy zdecydujesz się na klasyczny narożnik w kształcie litery L, elastyczny narożnik modułowy czy elegancki narożnik na nóżkach, pamiętaj, że mebel powinien być przede wszystkim komfortowy i dopasowany do potrzeb Twoich i pozostałych domowników.

Artykuł sponsorowany